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PRESSMEDDELANDE   Stockholm, 20 september 2016 

 
 

Unimedic ingår licens- och distributionsavtal med Basilea i Norden 
 
MedCaps dotterbolag Unimedic Pharma AB har ingått ett licens- och distributionsavtal med Basilea 
Pharmaceutica Ltd. om distribution av Basileas produkter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
 
Enligt avtalet får Unimedic en exklusiv licens att importera och kommersialisera isavuconazole och ceftobiprole. 
Båda produkterna är nya på den svenska marknaden. Basilea erhåller enligt avtalet en mindre ersättning i 
samband med avtalets tecknande samt en rörlig ersättning som är relaterad till framtida försäljning. Basilea 
kommer inneha marknadsföringstillståndet, medan Unimedic kommer att ansvara för kommersialiseringen och 
distributionen av isavuconazole och ceftobiprole.  
 
 
Om Isavuconazole och Ceftobiprole 
 
Isavuconazole är ett svampdödande medel som kan intas intravenös eller oralt.  Det används vid behandling av 
invasiv aspergillos och andra allvarliga invasiva svampinfektioner. Ceftobiprole är ett bredpektrum antibiotika 
för behandling av svåra grampositiva och gramnegativa bakterieinfektioner. För ytterligare information, 
vänligen se www.unimedic.se 
 
Denna information är sådan information som MedCap AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s Marknads- 
missbruks förordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 20 september 2016 kl. 8:30 CET. 
 

För mer information, kontakta: 
 

Karl Tobieson, verkställande direktör,   
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 709 35 85 74,   
e-post karl.tobieson@medcap.se 

 
Johan Hähnel, IR ansvarig, 
Mobil +46 706 05 63 34  
  

Om MedCap: 

MedCap bygger framgångsrika företag inom Life Science för att förbättra människors liv. MedCap förenar de 
större bolagets styrka med de mindre bolagens entreprenöriella kraft, smidighet och affärsmannaskap. 

MedCap handlas under symbolen MCAP på NASDAQ OMX Stockholm. Mer information finns att läsa på 
hemsidan www.medcap.se.  
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